СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

13.05. 2015                                                                                            № 6 (48)-11 СД

Информация о работе ГБУ
«Жилищник» района Дорогомилово
в весенне-летний период 2015 года

Заслушав информацию директора ГБУ «Жилищник района
Дорогомилово» Разуваева Д.С., учитывая рекомендации комиссии по ЖКХ при
Совете депутатов, Совет депутатов решил:

1.  Принять информацию директора ГБУ «Жилищник» района
Дорогомилово Разуваева Д.С., к сведению.

2. Разместить решение на официальном сайте муниципального округа
Дорогомилово - www.dorogomilovo.info
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук